Lipno, dnia 20.02.2014 r.

0r.272.5.2014

dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego nr Or 272.5.2014 r. w ftrybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn.: “ Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy ZS im. R.
Traugutta w Lipnie.”

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcéw ubiegajgcych sie o
udzielenie zamowienia wptyneto pytanie dotyczace tresci SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamowien publicznych (Dz.
U. 22013 r. poz. 907) Zamawiajgcy przekazuje Wykonawcom tres¢ pytania wraz z odpowiedzia:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie czy kosztorys ma by¢ zatgcznikiem do oferty. Jesli tak prosimy o podanie jaki rodzaj
kosztorysu ma zostac zatgczony.

Odpowiedz nr 1:

Kosztorys nie musi by¢ zatgczony do oferty.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie klasy drewna klejonego poniewaz istnieje rozbieznos¢ pomiedzy opisem a
rysunkami konstrukcyjnymi.

Odpowiedz nr 2:

Klasa drewna klejonego: GL32h

Pytanie nr 3:

Prosimy o sprecyzowanie od ktérej strony ma by¢ zastosowana szyba P2 w $lusarce

Odpowiedz nr 3:

Szybe P2 nalezy zamontowaé od strony wymagajgcej podwyzszonej odpornosci na uderzenia.

Pytanie nr 4:

Prosimy o informacje czy Inwestora posiada prawomocng decyzje pozwolenia na budowy. Jesli tak prosimy
o zatgczenie.

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajgcy posiada prawomocng decyzje pozwolenia na budowe ( w zatgczeniu ).

Pytanie nr 5:

Prosimy o informacje czy Inwestor posiada prawomocng decyzje na wycinke drzew. Jesli tak prosimy o
zatgczenie oraz informacje kto poniesie koszty optaty administracyjnej za wycinke drzew.

Odpowiedz nr 5:

Powyzsze drzewa zostaty juz usuniete.

Pytanie nr 6:

Prosimy o udostepnienie archiwalnej dokumentacji budynkéw do wyburzenia.

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajgcy nie posiada takiej dokumentaciji.

Pytanie nr 7:

W przedmiarach robét brak jest usuniecia asfaltowego boiska, prosimy o informacje czy demontaz wchodzi
w zakres zadania.

Odpowiedz nr 7:

Tak nalezy ujaé w wycenie.



